
 

 

 

 

Informasjon til systemleverandører og tollrepresentanter om dokumentopplasting i 
forbindelse med deklarering i TVINN 
 
Tolletaten har for en tid tilbake åpnet for muligheten til å sende inn dokumenter til Tolletatens 
dokumentlager i forbindelse med deklarering i TVINN.  

Tidlig innsending av dokumenter gjør at underlagsdokumentene blir tilgjengelig for tolletaten før 
vi ser på deklarasjonen, og sparer tid både for tolletaten og næringslivet dersom sendingen blir 
underlagt kontroll. Dette er særlig nyttig i kontekst av deklarasjoner i digitoll-løpet. 
 
Vi har i de siste månedene sett en økning i antall dokumenter som sendes inn. Dette er vi veldig 
fornøyd med, og vi håper dere i næringslivet fortsetter å benytte løsningen.  
For de som ikke har tatt i bruk dokumentlageret enda finner dere mer informasjon om 
innsending av dokumenter her: https://www.toll.no/no/bedrift/import/deklarasjon-pa-forhand 

 
Tolletaten oppfordrer alle tollrepresentanter til å ta i bruk løsningen. Innsending av 
underlagsdokumentasjon på forhånd gjør at informasjon blir tilgjengelig for Tolletaten på et 
tidligere tidspunkt, og sparer tid for både etaten og næringslivet i ved kontroll.  
 
Tolletaten jobber fortløpende med å videreutvikle og forbedre dokumentopplasting. Som et ledd 
i dette har vi implementert kontroller av om et dokument som sendes inn er et duplikat av et 
allerede eksisterende dokument, knyttet til samme deklarasjon.  
Innsending av duplikate dokumenter vil resultere i følgende feilmelding: 
 
400 - Dokumenter ser ut til å være et duplikat 

 
 
I nær fremtid vil Tolletaten også implementere en sperre for at det sendes inn dokumenter på 
deklarasjoner som allerede er avsluttet og ferdigstilte. 
Innsending på en ferdigstilt deklarasjon vil resultere i følgende feilmelding: 
 
400 - Dokumenter kan ikke sendes på ferdig ekspedert deklarasjon 

 

Disse funksjonen er ment å forhindre unødig belastning av løsningen og sikre at det ikke lagres 
dokumenter Tolletaten ikke har behov for. 
 

https://www.toll.no/no/bedrift/import/deklarasjon-pa-forhand


 

 

I forbindelse med arbeidet med disse tilpasningene har vi sett at det fortløpende sendes inn 
duplikater av dokumenter som tidligere er sendt til etaten i dokumentlageret, tilknyttet 
deklarasjoner som er ferdigstilt og har fått ekspedisjons-og løpenummer.  

Innsendingene skjer svært regelmessig og til alle døgnets tider, og vi antar derfor at det er 
automatiserte løsninger som sender inn dokumentene.  

Over tid har dette resultert i at vi har svært mange duplikate dokumenter liggende i 
dokumentlageret til Tolletaten, og tar opp lagringsplass.  
Vi ber derfor dere som tollrepresentanter og programvareleverandører å gå gjennom egne 
løsninger og påse at det ikke foreliggerautomatiserte prosesser som unødig sender inn 
dokumenter. 
 
 
Tolletaten ønsker at dokument-API skal bli en mest mulig nyttig løsning for både etaten og 
næringslivet. Vi tar derfor gjerne imot innspill og ønsker knyttet til dokument-API.  

Produkteier TVINN og Tolletaten ønsker ellers våre kollegaer i næringslivet en god og 
avslappende sommer.  


